pervenerit instrumentum, quod Willolmus de Roza
|
dictus

iunior ct Kathorina uxor oius, civos Aquonses, in primo

sedentes matrimonio, compotes mencium rorum ot|corporum,

dum istud bene et do hire facere potuerunt et liiis, quibus

id fecerunt, utile ac firmum fuit, utili|tato sua in isto provide

propensata, curiam suam cum nonaginta iurnalibus terre,

quorum viginti et unum sunt libera et cotora sexaginta ot

novem sunt feodalia, et cum ceteris aliis iuribus ad hanc

pertinentibus curiam, sicut hoc Wilro iuxta Lenneche iacet

l

) 3to$ Original I)at predictam.
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aut de iure in longitudine vel latitudine iacere debet, hono-

rabilibus in Christo viris religiosis domino . . abbati et con-

ventui de Canipis ordinis Cysterciensis pro ducentis marcis

denariorum Aquensium vendiderunt, de qua pecunie summa
est dictis venditoribus cum plenitudine satisfactum. Et ipse

Willelmus et Katherina uxor eius et eorum heredes tenentur

et debent predictis domino . . abbati et convontui per annum

et diem a tempore huiusmodi vendicionis prestare warandiam

consuetam et debitam super istis. Renunctiaverunt eciam ad

opus et usus predictorum domini . . abbatis et conventus de

Campis supradicte curie et omnibus eius attinenciis et eos-

dem dominum . . abbatem et conventum investiverunt cum
iuris plenitudine de eisdem. Verum quia predicta curia a

viro venerabili domino . . preposito ecclesie sancti Gereonis

in Colonia descendit et tenetur, predictus W. pro se ac uxore

sua promisit, quod ipse ad predictum dominum prepositum

ecclesie sancti Gereonis accedet et ei ad opus et usus memo-
ratorum domini abbatis et conventus de Campis predictam

supraportabit curiam cum suis debitis attinenciis et rogabit

cum instancia eumdem, ut concedat ipsis domino . . abbati et

conventui de Campis ad opus eorum et successorum suorum

in perpetuum curiam cum suis debitis attinenciis antedictam

;

et istud perannare non poterit ni sit factum. Pro isto legi-

time faciendo dictus Willelmus et uxor eius omnia bona sua

obligaverunt habita et habenda, quod tunc cum istud rite

factum fuerit sunt protinus absoluta. Ipsi tamen dominus .

.

abbas et conventus dictam curiam cum suis attinenciis con-

cedi sibi tenentur in expensis propriis procurare. Acta

sunt hec in presencia et sub testimonio Johannis dicti Scher-

veil militis viceadvocati Aquensis et Jacobi dicti Munt villici,

qui iudices sunt Aquonses, item Willelmi do Punt militis et